
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
CIG 8132238717 

Procedura MePA n°2463008 - Lotto 1 

Fornitura di prodotti AVIGILON per l’implementazione di funzionalità innovative nel 
sistema di videosorveglianza previste nel progetto VE1.1.1.e “Piattaforma Innovativa 
per la Sicurezza Urbana”, PON METRO 2014-2020 
Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, società in house del Comune di 
Venezia, con sede legale in San Marco n°4934, 30124 Venezia, codice NUTS ITD35, tel. 
0415232105, fax 0415238899, posta elettronica venis@venis.it, pec protocollo@pec.venis.it, 
indirizzo internet www.venis.it, in data 04/06/2020 ha aggiudicato l'appalto di cui in epigrafe. 

Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:  

• Procedura di affidamento: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del D.Lgs. 
18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. esperita sul MePA, suddivisa in tre lotti, aperta a tutti gli operatori 
abilitati che aderiscono al Bando “Beni – Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine 
per Ufficio”, previa pubblicazione di manifestazione d’interesse nella piattaforma degli acquisti 
telematici di Venis S.p.A. dal 22/10/2019 al 05/11/2020; 

• Natura delle prestazioni: beni – Codice CPV 32323500-8 Sistema di videosorveglianza; 
• Codice NUTS del luogo principale di consegna della fornitura: ITD35;  
• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 
• Numero di offerte ricevute: 17, tutte da imprese appartenenti alla categoria delle micro-piccole-

medie imprese;  
• Impresa aggiudicataria: ALLIANCE EXIMAG S.r.l., Via Tevere 22/A, 37136 Verona, codice 

NUTS ITD31, tel. 045 509511, pec.eximag@aziendapec.it, www.eximag.it, appartenente alla 
categoria delle micro-piccole-medie imprese;  

• Valore dell'offerta: Euro 46.000,00 (oneri fiscali esclusi); 
• Data di stipula contratto: 27/06/2020; 
• Appalto connesso a progetto finanziato da fondi dell’Unione Europea: Progetto VE1.1.1.e 

“Piattaforma Innovativa per la Sicurezza Urbana”, PON METRO 2014-2020, codice CUP 
F71H16000180007. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, 
Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia.  

Venezia, lì 29/06/2020  

Venis S.p.A. 

Giuseppe Ghezzo 
Responsabile Acquisti, Contratti, Amministrazione e Bilancio 
Documento firmato digitalmente 

mailto:venis@venis.it
mailto:protocollo@pec.venis.it
http://www./

		2020-06-29T09:19:46+0000
	Giuseppe Ghezzo




